
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. Большое 

Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

от 09 октября 2025 года                                                    № -од 

Об организации 

        В целях повышения охвата обучающихся системой мер по выявлению, поддержке и 

развитию их способностей, организации сетевого взаимодействия образовательных 

учреждений округа с региональным центром выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега» по проведению учебных и 

развивающих мероприятий проекта «Школьная смена» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Организовать в ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино в период осенних 

каникул с 27.10.2025 г. по 31.10.2025 г. специализированные профильные смены для 

обучающихся по программам регионального центра выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега», а именно дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программы «Шахматы» 

1 .Ответственным за организацию и проведение школьной смены назначить учителя 

Кузнецову Н.А. 

2. Выбрать готовую образовательную программу из числа рекомендованных к 

использованию образовательными организациями Самарской области; 

3.  Провести самостоятельно конкурсный отбор обучающихся на смену; 

4. Оформить согласия на обработку персональных данных обучающихся смены; 

5. По результатам проведения школьной смены подать отчет о проведении школьной 

смены в срок до 07 ноября 2025 года. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР 

Филиппову Е.Т. 

Директор школы:                    М.В. Игнатьева 

 


		2025-10-27T14:57:03+0400
	Игнатьева М. В.




